令和７年４月１６日

 　ＰＴＡ会員　様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛知県立阿久比高等学校
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＰＴＡ会長　櫻木　康次
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　　　長　橋元　直子

ＰＴＡ総会の御案内

 　陽春の候　皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
 　日頃は本校の教育活動並びにＰＴＡ活動に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

　さて、令和７年度のＰＴＡ総会を下記のように開催しますので御案内申し上げます。御多用中とは存じますが、
 ぜひ御出席くださいますようお願いいたします。

 記
 １　日時

 　　令和７年５月１５日（木）　午後２時３０分から　体育館にて【受付：午後２時から】
 ２　議題

（１）令和６年度　事業報告、決算報告及び監査報告
（２）令和７年度　役員の選出

 （３）令和７年度　事業計画案及び予算案
 ３　総会後

（１）１・２年生懇談会    午後３時３５分から（会場は当日御案内いたします。）
　　ア　生徒の状況説明・報告
　　イ　行事等の説明
　　ウ　質疑
（２）３年生保護者進路説明会　　午後３時３０分から（体育館）
　　ア　全体会　３年生の状況、本校の進路指導について
　　イ　分科会（進学部会または就職部会）　大学入試の現状、就職指導の日程等

 ４　その他
 （１）上履きと、下足を入れるビニール袋を御用意ください。

（２）駐車場はグラウンドです。

                                                      　　　　　 担　当　　総務・図書部（土田一憲）
                                                      　　　　　 電　話　　０５６９－４８－７１１１
                                                      　　　　 　ＦＡＸ　　０５６９－４８－７６４５

 ……………………‥………………………キ‥‥リ‥‥ト‥‥リ‥‥セ‥‥ン…………………………………………

令和７年度　 愛知県立阿久比高等学校ＰＴＡ総会　 出欠連絡票

　＊該当欄に○印をつけ、４月３０日(水)までに担任へ御提出ください。

  　　　年　　　組　　　番 　(生徒氏名)

  　　　　　　　　　　　　　 (保護者のお名前)

　 ①　ＰＴＡ総会に　（　出席　・　欠席　 ）します。

                                            欠席の場合は委任状への御記入をお願いします。

 委任状
         令和７年度ＰＴＡ総会に欠席します。本総会のすべてをＰＴＡ会長に委任します。

           　　　　　令和７年４月　　日

               　　  保護者氏名

（３年生保護者の方のみ下記に○をつけてください。）

   ②  ３年生保護者進路説明会の（　進学部会に出席　・　就職部会に出席）します。
３年生保護者進路説明会を（　欠席　）します。